

SK Clock Holding ApS

Rudolph Berghs Gade 35, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 58 65 38

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Søren Langthin-Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Clock Holding ApS
Rudolph Berghs Gade 35
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 58 65 38
Stiftet: 10. februar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Søren Langthin-Knudsen, Adm. direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive forretning med ure, uranlæg samt andet elektronisk udstyr og anden handel, herunder gennem datterselskaber samt anden formueanbringelse med langsigtet anlægsinvestering for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.250 kr. mod -8.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.366 kr. mod 150.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet 100% af aktierne i det tidligere datterselskab Eltime A/S. Tab i forbindelse hermed kr. 201.887 fremgår af note 3.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.250	-8.672
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-14.250	-8.672
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.082	110.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.650	40.065
Andre finansielle indtægter	38	39.795
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.360</u>	<u>-19.743</u>
Resultat før skat	70.160	161.651
4 Skat af årets resultat	<u>3.206</u>	<u>-11.308</u>
Årets resultat	<u>73.366</u>	<u>150.343</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.918	110.206
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	163.484	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-74.263</u>
Disponeret i alt	<u>73.366</u>	<u>150.343</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.067.031	3.599.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.067.031	3.599.949
Anlægsaktiver i alt	3.067.031	3.599.949
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009.975	1.017.227
Tilgodehavende selskabsskat	57.137	61.083
Tilgodehavender i alt	1.067.112	1.078.310
Andre værdipapirer og kapitalandele	658.067	689.854
Værdipapirer i alt	658.067	689.854
Likvide beholdninger	642.734	102.455
Omsætningsaktiver i alt	2.367.913	1.870.619
Aktiver i alt	5.434.944	5.470.568

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.742.031	2.949.949
Overført resultat	2.438.703	2.275.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.423.534</u>	<u>5.464.568</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	660	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.750</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.410</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>5.434.944</u>	<u>5.470.568</u>
1 Særlige poster		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj					
2022	125.000	2.949.949	2.275.219	114.400	5.464.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-207.918	163.484	117.800	73.366
	125.000	2.742.031	2.438.703	117.800	5.423.534

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet 100% af aktierne i det tidligere datterselskab Eltime A/S. Tab i forbindelse hermed kr. 201.887 er indregnet under Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder (note 3).

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	268.969	110.206
Tab ved salg af kapitalandele	<u>-201.887</u>	<u>0</u>
	<u>67.082</u>	<u>110.206</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	660	11.308
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.866</u>	<u>0</u>
	<u>-3.206</u>	<u>11.308</u>

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende på kr. 1.009.975 forfalder kr. 1.009.975 først til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>660</u>	<u>0</u>
	660	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>660</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>658.067</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-31.787</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør t.kr. 750.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
